
Uchwała Nr XLIII/838/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie podjęcia działalności telekomunikacyjnej przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Na podstawie art. 18, pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm. ) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. 
o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675) 
Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1
W celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej Województwo Warmińsko-
Mazurskie podejmie działalność w zakresie: 

1) budowy lub eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz 
nabywania praw do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych; 

2) dostarczania sieci telekomunikacyjnych lub zapewniania dostępu do infrastruktury 
telekomunikacyjnej; 

3) świadczenia, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnych usług. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

Julian Osiecki


